

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura di materiali e attrezzature per l'allestimento di aree verdi all'interno di parchi in attuazione del Progetto Sport nei parchi - Linea di intervento 2.

CIG: 94591365F6 - R.A. 176/22/PA

Risposta ai quesiti pervenuti 3° invio

Si fa seguito ai quesiti pervenuti per fornire le seguenti risposte:

1° QUESITO:

Nell'allegato 12 si fa riferimento ad un PDF allegato dove poter trovare le indicazioni dei colori dei materiali non trovo l'allegato di riferimento. qual'e?"

RISPOSTA AL 1° QUESITO:

Trattasi di refuso. I colori saranno comunicati dal Committente ed il Fornitore dovrà provvedere all'adattamento grafico e alla realizzazione degli esecutivi grafici necessari per il visto si stampi.

2° QUESITO:

Per il gonfiabile vedo indicata misura massima 3*3m intendete esterna? se fosse 5*5m esterna e 3.2m interna?"

RISPOSTA AL 2° QUESITO:

Il gazebo gonfiabile dovrà avere dimensioni massime esterne di metri 3x3 (tolleranza $\pm 10\%$).

**IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO PER LA FASE DI
AFFIDAMENTO**

Ing. Giuseppe Di Gregorio

